
A 
Preşedijit'b Copsd de Administraţie, 

0 	
art 

GORJ 
\\\  S.A. cry Secretar tehnic C.A. 

Ec.Birau Ram• a 

SC APAREGIO GORJ SA 
Tg-Jiu, B-dul C.Brâncuşi nr.19 
C.U.I. : RO 20415711 
Nr. Reg.Comertului : J18 / 6 / 05.01.2007 
Consiliul de Administratie 

DECIZIA nr. 65 din 10.08.2017 
privind aprobarea nivelului de crestere a salariilor personalului din SC APAREGIO GORJ SA 

Consiliul de Administraţie al SC APAREGIO GORJ SA, numit prin Hotărârea nr. 
21/14.11.2013 a Adunării Generale Ordinare a Acţionarilor, 
Având în vedere: 
-Prevederile art.17.1,1itera a din Actul constitutiv al societatii; 
-Referatul nr.4451/09.08.2017, intocmit de sef Birou Resurse Umane; 
-Registrul sedintelor si deliberarilor Consiliului de Administratie, procesul verbal incheiat la data de 
10.08.2017; 

In temeiul art.16.10 din Actul constitutiv, 

DECIDE : 

Art.1 Se aproba majorarea cu 5 % a fondului de salarii, constituit din salariile de baza 
negociate, calculate la nivelul lunii iulie 2017. 

Art.3 Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de Biroul Resurse Umane. 

Consiliul de Administraţie este format din 
7 membri. Această  decizie a fost adoptată  
în şedinţa din 10.08.2017, în unanimitate de 
cei 7 membri prezenţi. 


